SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT

Số:       /BVNT-D-TTBYT

V/v mời báo giá bảo trì bảo dưỡng, kiểm

định, sửa chữa trang thiết bị y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Bắc Giang, ngày 27 tháng 07 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

 Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

cung cấp dịch vụ bảo trì bảo dưỡng, kiểm định trang thiết bị y tế với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang (địa chỉ: xã Tân

Mỹ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang)

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà: Đoàn Chúc Thương, nhân viên khoa Dược – TTBYT Bệnh viện Nội tiết

tỉnh Bắc Giang.

Địa chỉ: xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang

Điện Thoại : 0985388585

Email : baogiabvntbg@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận báo giá đồng thời bằng 2 cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: khoa Dược – TTBYT Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc

Giang (địa chỉ: xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang_)

- Nhận qua email: baogiabvntbg@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 28 tháng 07 năm 2023 đến trước 17h

ngày 08 tháng 08 năm 2023

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 08 tháng

08 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Danh mục các dịch vụ yêu cầu theo bảng sau:

STT
Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ(*)

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày hoàn

thành

dịch vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1

Bảo dưỡng

trung tâm khí

nén

Thay bộ lọc khí đầu vào 6 Bộ

Bệnh viện

Nội tiết tỉnh

Bắc Giang

5 ngày

Thay dây cu loa máy nén khí 2 Cái

Thay van xả nước tự động bình tank khí 1 Bộ

Bảo dưỡng,tra mỡ, căn chỉnh vệ sinh máy

nén
1

Trung

tâm

2

Bảo dưỡng

trung tâm khí

hút

Bảo dưõng ,vệ sinh căn chỉnh lại trung

tâm máy
1

Trung

tâm

3
Bảo dưỡng

trung tâm Oxy

Bảo dưỡng trụ khí treo trần phòng mổ 2 Trụ

Bảo dưỡng hộp van kèm báo động khu

vực
5 Tủ

Bảo dưỡng thiết bị ngoại vi, đầu ra khí 3

loại OAV
1 Gói

Bảo dưỡng, thử kín,khắc phục dò dỉ khí

hệ đường ống
1

Hệ

thống

Bảo dưỡng, căn chỉnh vệ sinh bộ điều

phối CO2
1 Bộ

Bảo dưỡng, căn chỉnh vệ sinh bộ điều

phối ô xy
1 Bộ

4
Bảo dưỡng

Nồi hấp

Kiểm tra, bảo dưỡng điện áp, dòng khởi

động cân bằng pha, thứ tự pha điện áp,

nút dừng khẩn cấp

1 Cái

Kiểm tra, bảo dưỡng kháng đốt

Kiểm tra, bảo dưỡng van điện từ, van xả

áp

Kiểm tra, bảo dưỡng rơle nhiệt

Kiểm tra, bảo dưỡng rò rỉ áp suất

Kiểm tra, bảo dưỡng hệ thống đồng hồ

hiển thị áp suất

Kiểm tra, bảo dưỡng kết cấu cơ khí

Kiểm tra, bảo dưỡng hệ thống khóa cửa,

gioăng cửa

Kiểm tra, bảo dưỡng hệ thống đèn báo

hiển thị

Thay van an toàn (van có kiểm định)

5 Kiểm định
Kiểm định hệ thống khí Y tế 1

Hệ

thống

Kiểm định nồi hấp 1 Cái

6 Sửa chữa máy - Thay bơm AC16581 của máy xét 1 Lần

xét nghiệm

sinh hóa BA

400

nghiệm sinh hóa

- Vệ sinh máy

 Mẫu báo giá các đơn vị thực hiện theo biểu mẫu gửi kèm yêu cầu báo giá

dưới đây.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Lãnh đạo đơn vị,

- Đăng tải website bệnh viện

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Hoàng Xuân Thức

Mẫu báo giá

BÁO GIÁ(1)

Kính gửi: … [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của…. [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá],

chúng tôi….[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp

cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của

các thành viên liên danh] báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng, kiểm

định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng, kiểm định, hiệu chuẩn trang

thiết bị y tế.

STT
Danh mục

dịch vụ
Mô tả dịch vụ

Khối lượng

mời thầu

Đơn vị

tính

Đơn

giá
Thành tiền

1

2

...

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày … tháng … năm …

[ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày … tháng…

năm…[ghi ngày….tháng…năm… kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại

khoản 4 Mục I – Yêu cầu báo giá].

 3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về

cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ….., ngày…. tháng….năm….

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)

 (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:

 (1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này.

Trường hợp yêu cầu gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, nhà cung

cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng tài khoản của nhà thầu

để gửi báo giá và các tài liệu liên quan cho Chủ đầu tư theo hướng dẫn trên Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia. Trong trường hợp này, nhà cung cấp không phải ký

tên, đóng dấu theo yêu cầu tại ghi chú 12.

 (2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp

luật ủy quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm

theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện

hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào

báo giá.

Trường hợp áp dụng cách thức gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia,

hãng sản xuất, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng

tài khoản nhà thầu của mình để gửi báo giá. Trường hợp liên danh, các thành viên

thống nhất cử một đại diện thay mặt liên danh nộp báo giá trên Hệ thống. Trong

trường hợp này, thành viên đại diện liên danh truy cập vào Hệ thống mạng đấu

thầu quốc gia bằng chứng thư số cấp cho nhà thầu của mình để gửi báo giá. Việc

điền các thông tin và nộp Báo giá thực hiện theo hướng dẫn tại Mẫu Báo giá và

hướng dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

		Thuchx_ttpcsrnt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-27T16:02:55+0700

		2023-07-27T16:37:48+0700

		bvnoitiet@bacgiang.gov.vn
	2023-07-27T16:41:09+0700